[image: image1.jpg]hp £i-maE

HUAREN NETWORK

                                              www.huareng.com

微网站建设合同
甲方：                     乙方：四川华仁网络信息技术有限公司
鉴于甲方要求并委托乙方建设微网站，为明确双方责任，根据中国法律及相关法规的规定，经双方协商，签订此合同，以期双方共同遵守。
1、 合同金额、付款方式、网微站开发期限及验收期限：

（一）合同金额明细
	项  目
	内    容
	备  注

	公众号

	确保解析正确

	主   机
	甲方提供

	导航、功能
	详见网站

	维护

以上各项费用共计          元（大写           整人民币）。

（二）甲方必须在合同签订时内向乙方支付预付款（       大写         元整人民币）用作注册域名、租用虚拟主机和前期开发的费用；

（三）乙方必须在自签定合同之日起  12  工作日内完成网站的制作。

（四）甲方应于乙方发出微网站完成通知后五日内完成工作验收，无正当理由拒绝验收的，自发出通知十日后，视为验收合格。

（五）微网站验收完成后，甲方于7个工作日将余款       元（大写           元）交付乙方或汇至乙方指定帐户。
（六）微网站制作完成后由乙方派出专业技术人员，免费培训甲方微网站管理人员，免费提供7*24小时电话咨询辅导。

（七）乙方为甲方网站初次资料录入产品总数不得超过30件，超出部份双方协商录入费用，乙方负责保证虚拟主机正常运行及网站正常访问等，一般故障3小时内处理，如服务器硬件故障时24小时内解决故障，保障网站正常运行。
二、违约责任：

（一）如果甲方未能按照本合同第一款第（二）、（五）条的规定支付合同金额时，乙方有权推迟或者中止服务并而无须承担任何责任。

（二）甲方在微网站建设过程中要求终止合同的，由双方协商解决相关的费用问题。

（三）为保证本合同的正常执行进度和甲方微网站的制作质量，甲方应在合同签订后七个工作日内提交乙方所需的微网站建设方案全部资料，及备案相关资料，并保证所有资料合法性为甲方。由于甲方向乙方提供资料延误、不全或资料质量问题所造成工期延误，由甲方承担全部责任。

（四）因电信部门检修或国家政策调整等原因造成的系统暂时停止服务原因造成服务中断的，或因自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。
三、其他事项：
（一）本协议一式两份，双方各持一份，签字盖章后生效，有效期一年期满后如双方继续合作，需提前一个月缴纳第二年维护费用, 如发生争议或分歧，双方应友好协商解决。若协商不成，双方同意后向当地仲裁机构报请解决
甲方：                            乙方：四川华仁网络信息技术有限公司
签约代表：                        签约代表：

联系电话：                        联系电话：028-38787028  38201231
       年     月   日
[image: image1.jpg]